
 

 

UCHWAŁA NR IV/408/2018 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 maja 2018 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4  

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875,  

z późn. zm.#), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2018, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2018 rok obejmuje:

  

1. łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 56 965 357,06 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące – 50 501 887,11 zł; 

2) dochody majątkowe – 6 463 469,95 zł. 

2. łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 65 429 466,56 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące –  46 420 614,60 zł; 

2) wydatki majątkowe – 19 008 851,96 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok, podjętej Uchwałą Nr XIV/365/2017 Rady Gminy 

Dębno z dnia 28 grudnia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok, stanowiący „Planowane kwoty 

przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2018”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok, stanowiący „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 4070



3. załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok, stanowiący „Wydatki sołectw Gminy 

Dębno w roku 2018”, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok, stanowiący „Planowane kwoty dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2018”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

5. załącznik nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok, stanowiący „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Załącznik nr1 do Uchwały Nr IV/408/2018 Rady Gminy Dębno z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2018 rok. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2018 rok 

      Załącznik nr 1 

      do Uchwały Nr IV/408/2018 

      Rady Gminy Dębno z dnia 29 maja 2018 roku  

      
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno 

na 2018 rok 

        

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2018 rok  

  

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 

 1 2 3 4 5 6  

 bieżące  

 600   Transport i łączność -1 993,71 1 993,71 

  60095  Pozostała działalność -1 993,71 1 993,71 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 993,71 

   0970 Wpływy z różnych dochodów -1 993,71 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 5 608,20 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 228,57 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 4 508,57

 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 720,00 

  80110  Gimnazja 0,00 379,63 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 379,63

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 500,00 

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 0,00 13 500,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 13 500,00

 

 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -13 500,00 24 450,25 

  90002  Gospodarka odpadami -13 500,00 0,00 

 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
-13 500,00 0,00

 

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 0,00 19 899,00 

 

  2887 

Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

0,00 19 899,00

 

  90095  Pozostała działalność 0,00 4 551,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4070



   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 4 551,25 

 bieżące -15 493,71 45 552,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 19 899,00

 

        

 majątkowe  

 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 683 184,00 

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 0,00 683 184,00 

 

  6647 

Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego 

będacej instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

0,00 683 184,00

 

 majątkowe 0,00 683 184,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 683 184,00

 

        

 Ogółem: -15 493,71 728 736,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 703 083,00

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4070



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
600 

 Transport 

i łączność 

zmniejszen

ie 
-25 

689,20 
-1 

800,00
-1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 

889,20
-23 889,20 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
10 

850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 

850,00
10 850,00 0,00 0,00

   
60016 

Drogi 

publiczne 

gminne 

zmniejszen

ie 
-23 

889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-23 

889,20
-23 889,20 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
60095 Pozostała 

działalność 

zmniejszen

ie 
-1 

800,00 
-1 

800,00
-1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
10 

850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 

850,00
10 850,00 0,00 0,00

 
700 

 Gospodarka 

mieszkaniowa 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
6 

500,00 
2 

500,00
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

   
70005 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomośc
iami 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
4 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

   
70095 Pozostała 

działalność 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
2 

500,00 
2 

500,00
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
750 

 Administracja 

publiczna 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
3 

500,00 
3 

500,00
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
75023 

Urzędy gmin 

(miast i  miast 

na prawach 

powiatu) 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
3 

500,00 
3 

500,00
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
754 

 
Bezpieczeństw

o publiczne 

i ochrona 

przeciwpożaro

wa 

zmniejszen

ie 
-172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-172 

000,00

-172 

000,00
0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
17 

904,00 
17 

904,00
5 904,00 0,00 5 904,00 12 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
75412 Ochotnicze 

straże pożarne 

zmniejszen

ie 
-172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-172 

000,00

-172 

000,00
0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
17 

904,00 
17 

904,00
5 904,00 0,00 5 904,00 12 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
801 

 Oświata 

i wychowanie 

zmniejszen

ie 
-2 

676,90 
-2 

676,90
-2 676,90 0,00 -2 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
23 

867,20 
10 

667,20
10 667,20 1 200,00 9 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 

200,00
13 200,00 0,00 0,00

   
80101 Szkoły 

podstawowe 

zmniejszen

ie 
-2 

500,00 
-2 

500,00
-2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
22 

408,20 
9 

208,20
9 208,20 0,00 9 208,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 

200,00
13 200,00 0,00 0,00

   
80104 Przedszkola  

zmniejszen

ie -176,90 -176,90 -176,90 0,00 -176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
1 

459,00 
1 

459,00
1 459,00 1 200,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 strona 1 z 3 

 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów  wydatki  

jednostek 
z tego: dotacje 

na 

świadczenia 

na rzecz 

wydatki na 

programy 

wypłaty 

z tytułu 

obsługa 

długu  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4070



 
budżetowych

, 
zadania 
bieżące 

osób 
fizycznych; 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

poręczeń 
i gwarancji  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
851 

 Ochrona 

zdrowia 

zmniejszen

ie 
-11 

200,00 
-11 

200,00
0,00 0,00 0,00 -11 

200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
2 

000,00 
2 

000,00
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
85149 

Programy 

polityki 

zdrowotnej 

zmniejszen

ie 
-11 

200,00 
-11 

200,00
0,00 0,00 0,00 -11 

200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
2 

000,00 
2 

000,00
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
852 

 Pomoc 

społeczna 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172 

000,00
172 000,00 0,00 0,00

   
85295 Pozostała 

działalność 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172 

000,00
172 000,00 0,00 0,00

 
854 

 Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

zmniejszen

ie 
-2 

159,00 
-2 

159,00
-2 159,00 -1 200,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
15 

500,00 
15 

500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
85401 Świetlice 

szkolne 

zmniejszen

ie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
85404 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

dziecka 

zmniejszen

ie 
-1 

759,00 
-1 

759,00
-1 759,00 -1 200,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
85415 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów 

o charakterze 

socjalnym 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
15 

500,00 
15 

500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
900 

 Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

zmniejszen

ie 
-50 

000,00 
-50 

000,00
0,00 0,00 0,00 -50 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
727 

335,10 
44 

151,10
16 866,10 0,00 16 866,10 0,00 0,00 27 285,00 0,00 0,00

683 

184,00
683 184,00 683 184,00 0,00

   
90002 Gospodarka 

odpadami 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
11 

566,10 
11 

566,10
11 566,10 0,00 11 566,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
90005 

Ochrona 

powietrza 

atmosferyczne

go i klimatu 

zmniejszen

ie 
-50 

000,00 
-50 

000,00
0,00 0,00 0,00 -50 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
710 

469,00 
27 

285,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 285,00 0,00 0,00

683 

184,00
683 184,00 683 184,00 0,00

   
90095 Pozostała 

działalność 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
5 

300,00 
5 

300,00
5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
921 

 Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszen

ie 
-22 

088,75 
-22 

088,75
0,00 0,00 0,00 -22 

088,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 
20 

000,00 
20 

000,00
0,00 0,00 0,00 20 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

            

            strona 2 z 3 

 

            

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

 wydatki  

jednostek 

budżetowych

, 
z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
 na programy 

finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4070



 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   
92105 

Pozostałe 

zadania 

z zakresu 

kultury 

zmniejszen

ie 
-2 

088,75 
-2 

088,75
0,00 0,00 0,00 -2 

088,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
92109 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice 

i kluby 

zmniejszen

ie 
-20 

000,00 
-20 

000,00
0,00 0,00 0,00 -20 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
92116 Biblioteki 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 
20 

000,00 
20 

000,00
0,00 0,00 0,00 20 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
926 

 Kultura 

Fizyczna 

zmniejszen

ie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
92601 Obiekty 

sportowe 

zmniejszen

ie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Wydatki razem: 

zmniejszen

ie 
-286 

213,85 
-90 

324,65 -7 035,90 -1 200,00 -5 835,90 -83 
288,75 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 
889,20

-195 
889,20 0,00 0,00

 
zwiększeni

e 
999 

456,30 
116 

222,30
41 437,30 1 200,00 40 237,30 32 

000,00
15 500,00 27 285,00 0,00 0,00 883 

234,00
883 234,00 683 184,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4070



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Zmiana planowanych kwoty wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zminejszenia  Zwiększenia 

600   Transport i łączność -23 889,20 10 850,00

 60016  Drogi publiczne gminne -23 889,20 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 889,20 0,00

   

Fundusz sołecki (Porąbka 

Uszewska)                                                                                                          

Wykonanie barierek przy drodze gminnej ,,Amerykanka” w sołectwie Porąbka 

Uszewska 

-2 323,10 0,00

   Przebudowa drogi Wola Dębińska obok składu -21 566,10 0,00

 60095  Pozostała działalność 0,00 10 850,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 850,00

   Budowa parkingu na działkach gminnych nr 648 i 455/1 w Łysej Górze 0,00 10 850,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

   Przebudowa Domu Ludowego w Maszkienicach na Dzienny Dom Senior+ 0,00 4 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -172 000,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne -172 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -172 000,00 0,00

   Modernizacja remizy OSP w miejscowości Sufczyn -172 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 13 200,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 13 200,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 200,00

   
Modernizacja sali gimnastycznej w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Porąbce Uszewskiej 0,00 10 200,00

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sufczynie 0,00 3 000,00

852   Pomoc Społeczna 0,00 172 000,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 172 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 000,00

   
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Sufczynie na Dzienny 

Dom Senior + (środki własne) 0,00 172 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 683 184,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 683 184,00

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 683 184,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4070



   
4.4.2 - Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na nowoczesne źródła 

zasilane gazem i biomasą w wybranych gminach powiatów brzeskiego, 

tarnowskiego i dąbrowskiego 
0,00 425 964,00

   
4.4.3 - Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na nowoczesne kotły węglowe 

w wybranych gminach powiatów brzeskiego, tarnowskiego i dąbrowskiego 0,00 257 220,00

  

Razem -195 889,20 883 234,00

       

      Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4070



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Planowane kwoty przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Dębno w roku 2018 

Planowane kwoty przychodów 
i rozchodów                                                                                                                         budżetu Gminy Dębno w roku 

2018 

   

Lp. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 

A DOCHODY  56 965 357,06 zł

A1 Dochody bieżące 50 501 887,11 zł

A2 Dochody majątkowe 6 463 469,95 zł

B WYDATKI  65 429 466,56 zł

B1 Wydatki bieżące 46 420 614,60 zł

B2 Wydatki majątkowe 19 008 851,96 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -8 464 109,50 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 8 464 109,50 zł

E PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                        z tego: 10 244 832,50 zł

E1 kredyty i pożyczki 5 634 532,00 zł

 w tym: 

E1a z tytułu kredytów, w tym: 3 599 383,00 zł

 -- na pokrycie deficytu budżetowego 1 818 660,00 zł

 
w tym:                                                                                                                   na pokrycie 

deficytu budżetowego, z tytułu  prefinansowania z udziałem środków europejskich 
0,00 zł

 -- na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 780 723,00 zł

E1b z tytułu pożyczek, w tym: 2 035 149,00 zł

 -- na pokrycie deficytu budżetowego  2 035 149,00 zł

E2 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w tym: 
4 610 300,50 zł

E2a 
-- na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
4 610 300,50 zł

F 
ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego: 

1 780 723,00 zł

F1 spłaty kredytów  1 700 992,00 zł

F2 spłaty  pożyczek 79 731,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4070



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

703 083,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 703 083,00 zł 

  2887 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

19 899,00 zł 

  6647 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będacej instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

683 184,00 zł 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 710 469,00 zł

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  710 469,00 zł

   a) wydatki bieżące  27 285,00 zł

   
4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 27 285,00 zł

   b) wydatki majątkowe  683 184,00 zł

  6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 683 184,00 zł

   

4.4.2 - Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na 

nowoczesne źródła zasilane gazem i biomasą 
w wybranych gminach powiatów brzeskiego, 

tarnowskiego i dąbrowskiego 

 425 964,00 zł

   
4.4.3 - Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na 

nowoczesne kotły węglowe w wybranych gminach 

powiatów brzeskiego, tarnowskiego i dąbrowskiego 
 257 220,00 zł

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4070



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2018 

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2018 
               

 Nazwa sołectwa 600 600 700 700 754 801 801 900 921 921 926 926 
RAZEM 

 Grupa wydatku 60016 60095 70005 70095 75412 80101 80104 90015 92116 92195 92601 92695 

1 Biadoliny Szlacheckie 0,00 10 000,00 0,00 5 862,20 0,00 2 500,00 0,00 10 000,00 0,00 11 000,00 6 500,00 0,00 45 862,20

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 10 000,00 0,00 947,20 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 6 000,00 6 500,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 5 862,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 13 362,20

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 5 862,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 13 362,20

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 5 862,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 13 362,20

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 0,00 0,00 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,20

 b) wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 6 000,00 6 500,00 0,00 32 500,00

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 6 000,00 6 500,00 0,00 32 500,00

               
2 Dębno 25 522,20 0,00 0,00 1 700,00 4 000,00 0,00 0,00 19 000,00 300,00 6 000,00 0,00 0,00 56 522,20

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

12 447,20 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 25 522,20 0,00 0,00 1 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 6 000,00 0,00 0,00 35 522,20

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
25 522,20 0,00 0,00 1 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 6 000,00 0,00 0,00 35 522,20

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

25 522,20 0,00 0,00 1 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 6 000,00 0,00 0,00 35 522,20

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
12 447,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 447,20

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

               
3 Doły 5 254,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 254,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4070



 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 27 259,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 259,47

 a) wydatki bieżące 5 254,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 254,47

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
5 254,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 254,47

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 254,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 254,47

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 0,00 27 259,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 259,47

               
4 Jastew 22 563,30 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 30 563,30

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881,30 0,00 0,00 23 881,30

 a) wydatki bieżące 2 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 563,30

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
2 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 563,30

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

2 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 563,30

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881,30 0,00 0,00 881,30

 b) wydatki majątkowe 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

               
5 Jaworsko 27 180,64 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 180,64

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

19 366,64 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 366,64

 a) wydatki bieżące 27 180,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 180,64

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
27 180,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 180,64

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

27 180,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 180,64

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
19 366,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 366,64

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 
0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4070



  600 600 700 700 754 801 801 900 921 921 926 926 
RAZEM 

  60016 60095 70005 70095 75412 80101 80104 90015 92116 92195 92601 92695 

6 Łoniowa 16 447,20 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 46 447,20

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

8 447,20 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

 b) wydatki majątkowe 16 447,20 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 447,20

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 8 447,20 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 447,20

               
7 Łysa Góra  18 309,00 0,00 0,00 6 755,20 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 6 000,00 0,00 53 064,20

 
 w tym z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

18 309,00 0,00 0,00 2 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 6 755,20 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 6 000,00 0,00 34 755,20

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 6 755,20 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 6 000,00 0,00 34 755,20

 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,00 0,00 0,00 643,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,00 0,00 0,00 643,00

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 6 755,20 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 357,00 6 000,00 0,00 34 112,20

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 2 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 14 495,20

 b) wydatki majątkowe 18 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 18 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309,00

               
8 Maszkienice 27 009,20 7 300,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 9 100,00 0,00 52 609,20

 
z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 447,20 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 7 009,20 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 9 100,00 0,00 25 309,20

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
7 009,20 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 9 100,00 0,00 25 309,20

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

7 009,20 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 9 100,00 0,00 25 309,20

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 447,20 0,00 13 447,20

 b) wydatki majątkowe 20 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4070



 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

               
9 Niedźwiedza 30 000,00 0,00 0,00 4 158,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 35 858,28

 
z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

27 694,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 694,28

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 4 158,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 5 858,28

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 4 158,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 5 858,28

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 4 158,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 5 858,28

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 b) wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 27 694,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 694,28

               
10 Perła 10 000,00 0,00 0,00 3 426,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 28 426,73

 
z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342,73 0,00 22 342,73

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 3 426,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 8 426,73

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 3 426,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 8 426,73

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 3 426,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 8 426,73

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342,73 0,00 2 342,73

 b) wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

               

  600 600 700 700 754 801 801 900 921 921 926 926 
RAZEM 

  60016 60095 70005 70095 75412 80101 80104 90015 92116 92195 92601 92695 

11 Porąbka Uszewska 15 676,90 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 5 623,10 0,00 574,20 0,00 14 700,00 0,00 50 074,20

 
z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

12 676,90 0,00 0,00 6 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 5 623,10 0,00 574,20 0,00 0,00 0,00 22 697,30

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
3 000,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 5 623,10 0,00 574,20 0,00 0,00 0,00 22 697,30

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 5 623,10 0,00 574,20 0,00 0,00 0,00 22 697,30

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 6 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070,30

 b) wydatki majątkowe 12 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 27 376,90

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 27 376,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4070



               
12 Sufczyn  0,00 0,00 0,00 8 629,20 37 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 59 629,20

 
z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 8 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 14 629,20

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 8 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 14 629,20

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 8 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 14 629,20

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,20

               
13 Wola Dębińska 10 329,20 0,00 0,00 23 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 58 329,20

 
z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 8 447,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 33 447,20

 a) wydatki bieżące 10 329,20 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 48 329,20

 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
10 329,20 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 48 329,20

 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

10 329,20 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 48 329,20

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 8 447,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 23 447,20

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

 z art..3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

              0,00

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym: 208 292,11 20 300,00 30 000,00 67 031,61 93 000,00 6 500,00 15 623,10 37 000,00 874,20 60 200,00 50 300,00 1 700,00 590 821,02

wydatki bieżące: 80 859,01 0,00 0,00 67 031,61 9 000,00 6 500,00 15 623,10 0,00 874,20 54 200,00 29 100,00 1 700,00 264 887,92

wydatki majątkowe: 127 433,10 20 300,00 30 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 6 000,00 21 200,00 0,00 325 933,10

ŁĄCZNIE z art..3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

153 941,22 13 000,00 27 259,47 18 219,90 80 447,20 0,00 10 000,00 29 000,00 0,00 34 264,30 31 989,93 0,00 398 122,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4070



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

w tym: 

dla jednostek 
sektora                   finansó

w publicznych   

dla 
jednostek                   niezal

iczanych do sektora 
finansów publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600   Transport i łączność 1 017 086,00 zł 1 017 086,00 zł 0,00 zł

 60014  Drogi publiczne powiatowe 979 086,00 zł 979 086,00 zł 0,00 zł

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
979 086,00 zł 979 086,00 zł 0,00 zł

 60016  Drogi publiczne gminne 38 000,00 zł 38 000,00 zł 0,00 zł

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
38 000,00 zł 38 000,00 zł 0,00 zł

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
102 000,00 zł 0,00 zł 102 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4070



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
148 000,00 zł 0,00 zł 148 000,00 zł

801   Oświata i wychowanie 490 000,00 zł 70 000,00 zł 420 000,00 zł

 80104  Przedszkola  490 000,00 zł 70 000,00 zł 420 000,00 zł

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 420 000,00 zł 0,00 zł 420 000,00 zł

851   Ochrona zdrowia 90 800,00 zł 18 800,00 zł 72 000,00 zł

 85149  Programy polityki zdrowotnej 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 zł 18 000,00 zł 72 000,00 zł

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 184,00 zł 0,00 zł 708 184,00 zł

 90002  Gospodarka odpadami 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4070



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 683 184,00 zł 0,00 zł 683 184,00 zł

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
683 184,00 zł 0,00 zł 683 184,00 zł

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 435,25 zł 990 924,00 zł 14 511,25 zł

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 511,25 zł 0,00 zł 14 511,25 zł

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
14 511,25 zł 0,00 zł 14 511,25 zł

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 688 000,00 zł 688 000,00 zł 0,00 zł

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 688 000,00 zł 688 000,00 zł 0,00 zł

 92116  Biblioteki 302 924,00 zł 302 924,00 zł 0,00 zł

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 276 090,00 zł 276 090,00 zł 0,00 zł

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
26 834,00 zł 26 834,00 zł 0,00 zł

926   Kultura fizyczna 230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
150 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4070



Razem: 3 804 505,25 zł 2 099 810,00 zł 1 704 695,25 zł

w tym: 

1.DOTACJE PODMIOTOWE 1 384 090,00 zł 964 090,00 zł 420 000,00 zł

2.DOTACJE CELOWE 2 420 415,25 zł 1 135 720,00 zł 1 284 695,25 zł

w tym: 

2a.Dotacje celowe na wydatki bieżące 440 311,25 zł 91 800,00 zł 348 511,25 zł

2b.Dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 980 104,00 zł 1 043 920,00 zł 936 184,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4070



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/408/2018 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody  

 1 2 3 4 5  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 97 853,32 zł 

  01095  Pozostała działalność 97 853,32 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 853,32 zł 

 750   Administracja publiczna 95 966,00 zł 

  75011  Urzędy wojewódzkie 95 966,00 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95 966,00 zł 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 800,00 zł 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 800,00 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 800,00 zł 

 752   Obrona narodowa 350,00 zł 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 350,00 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 zł 

 758   Różne rozliczenia 2 417,87 zł 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 417,87 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 417,87 zł 

 852   Pomoc społeczna 27 896,46 zł 

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

16 930,00 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 930,00 zł 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 966,46 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 966,46 zł 

 855   Rodzina 12 897 722,72 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4070



  85501  Świadczenie wychowawcze 8 722 479,00 zł 

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 722 479,00 zł 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 175 099,00 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 175 099,00 zł 

  85503  Karta Dużej Rodziny 144,72 zł 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144,72 zł 

 

  DOCHODY RAZEM: 13 125 006,37 zł 

      

       

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki  

 1 2 3 4 5  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 97 853,32 zł 

  01095  Pozostała działalność 97 853,32 zł 

    a) wydatki bieżące 97 853,32 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 97 853,32 zł 

    
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 506,33 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

96 346,99 zł 

 750   Administracja publiczna 95 966,00 zł 

  75011  Urzędy wojewódzkie 95 966,00 zł 

    a) wydatki bieżące 95 966,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 95 966,00 zł 

    
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
81 716,00 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

14 250,00 zł 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 800,00 zł 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 800,00 zł 

    a) wydatki bieżące 2 800,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 800,00 zł 

    
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4070



    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 600,00 zł 

 752   Obrona narodowa 350,00 zł 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 350,00 zł 

    a) wydatki bieżące 350,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 350,00 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

350,00 zł 

 852   Pomoc społeczna 27 896,46 zł 

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

16 930,00 zł 

    a) wydatki bieżące 16 930,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 930,00 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

16 930,00 zł 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 966,46 zł 

    a) wydatki bieżące 10 966,46 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 162,07 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

162,07 zł 

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 804,39 zł 

 855   Rodzina 12 897 722,72 zł 

  85501  Świadczenie wychowawcze 8 722 479,00 zł 

    a) wydatki bieżące 8 722 479,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 837,00 zł 

    
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
107 542,00 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

23 295,00 zł 

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 591 642,00 zł 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 175 099,00 zł 

    a) wydatki bieżące 4 175 099,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 335 252,00 zł 

    
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
335 252,00 zł 

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 839 847,00 zł 

  85503  Karta Dużej Rodziny 144,72 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4070



    a) wydatki bieżące 144,72 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 144,72 zł 

    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

144,72 zł 

       

 WYDATKI RAZEM: 13 122 588,50 zł 

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4070


		2018-06-07T13:53:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




